
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 461164-2012 z dnia 2012-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świebodzin 

Przedmiotem zamówienia jest sprzątanie budynków Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. Starostwo 

Powiatowe w Świebodzinie mieści się w trzech budynkach A, B i C o ogólnej powierzchni 1.418,5 m2. 

Budynek A mieści się przy ul. Kolejowej... 

Termin składania ofert: 2012-11-30  

 

Świebodzin: Wykonywanie usług sprzątania budynków Starostwa 

Powiatowego w Świebodzinie 

Numer ogłoszenia: 527880 - 2012; data zamieszczenia: 27.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 461164 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe, ul. Kolejowa 2, 66-200 Świebodzin, woj. lubuskie, 

tel. 068 4755307, faks 068 4755305. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług sprzątania 

budynków Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sprzątanie budynków 

Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. Starostwo Powiatowe w Świebodzinie mieści się w trzech 

budynkach A, B i C o ogólnej powierzchni 1.418,5 m2. Budynek A mieści się przy ul. Kolejowej 2 - 

powierzchnia 606,2 m2. Budynek B mieści się przy ul. Piłsudskiego 18 - powierzchnia 342,1 m2. 

Budynek C mieści się przy ul. Piłsudskiego 35 - powierzchnia 470,2 m2. Budynki pomimo różnych 

ulic i numeracji zlokalizowane są obok siebie. Usługi wykonywane będą przez min. 3 osoby. 

Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia z należytą starannością, zgodnie 

z wszystkimi wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w niniejszej specyfikacji. Szczegółowy 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=461164&rok=2012-11-20


opis przedmiotu zamówienia, zakres, częstotliwość prac objętych zamówieniem oraz 

charakterystykę powierzchni określa załącznik nr 4 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.12.00-8, 90.91.92.00-4, 90.91.13.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 20. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GREEN HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. – Pełnomocnik , ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie.  

 GRUPA HUNTERS Sp. z o.o., ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91518,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 65742,52 

 Oferta z najniższą ceną: 3126,29 / Oferta z najwyższą ceną: 141696,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


